
NYNÍ  
JEŠTĚ  
LEPŠÍ  

NABÍDKY
NA ZAHRADNÍ  

NÁBYTEK



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 12. DO 25. 7. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 

JYSK.cz 

ZAHRADNÍ SESTAVA ULLEHUSE
Stůl: Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. Š74xD144xV67 cm. 6místná 
pohovka: Ocel a umělý ratan. Nelze otočit strany. Vč. luxusních 
polstrů s odolným strukturově tkaným potahem*. 24999,-

Sleva 
50 %

1212  500500..--
STŮL + POHOVKA

KOŠ INFINITY
1,4 L 54,-

Sleva 
35 %

3535..--

4,5 L 99,- 65,- 
11 L 119,- 80,- 
17 L 149,- 100,-

JÍDELNÍ ŽIDLE ADSLEV
Sametový potah  
a masivní dřevo. 3299,-

Sleva 
50 %

16501650..--
JÍDELNÍ ŽIDLE HYGUM
Potah. S otočným ocelovým 
podstavcem. 2999,-

Sleva 
33 %

20002000..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

ŠŤASTNÉ DNY 

SLEVA 
20-60 % 

NA ŠIROKÝ 
VÝBĚR 

KATEGORIÍ 
VÍCE NA STRANĚ 2-3 

SLEVA AŽ 65 % 
%VÝPRODEJ% %%

3700021

4911691

4911693

3600514 3620240

6508096



2

ŠŤASTNÉ DNY 
SLEVA 20-60 %  
NA ŠIROKÝ VÝBĚR KATEGORIÍ 

SLEVA 20-60 %
NA VYBRANÉ VRCHNÍ MATRACE A CHRÁNIČE MATRACÍ

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
4,5 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. 
Pratelný potah se změkčující viskózou vyrobenou z bambusu. 90x200 cm 3499,-

Sleva 
60 %

14001400..--
90x200 CM

80x200 cm 3299,- 1300,- 
85x195 cm 3499,- 1400,- 
120x200 cm 4999,- 2000,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Vzdušná paměťová pěna

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ KANCELÁŘSKÉ A HERNÍ ŽIDLE

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SNEDSTED
Koženka. Chromová základna. 
Nastavitelná výška.  
Š50xV74-84xH57 cm 2799,-

Sleva 
34 %

18501850..--
HERNÍ ŽIDLE LAMDRUP
Síťovina. Kovová základna. Odnímatelný 
polštář pro extra oporu beder a krku.  
S nastavitelnými područkami, plynulým 
naklápěcím mechanismem a nastavitelnou 
výškou. Š70xV129-139xH56 cm 6999,-

Sleva 
50 %

35003500..--

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ ŽUPANY

ŽUPAN LERUM
100% polyesterové mikrovlákno. 
Velikost S/M, L/XL. 599,-

Sleva 
50 %

300300..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,6/5
 „Matrace splnila 

očekávání, skvěle 
se nám na ní spí.”   
Květa, leden 2022  

%
%%%

%%

140x200 cm 5999,- 2400,-
160x200 cm 6499,- 2600,-   
180x200 cm 6999,- 2800,-

3423832

3620172 3621033

2814218



3

ŠŤASTNÉ DNY 
SLEVA 20-60 %  
NA ŠIROKÝ VÝBĚR KATEGORIÍ 

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ ZAHRADNÍ SESTAVY

ZAHRADNÍ SESTAVA VONGE
Stůl: Hliník a vláknocement. Š64xD129xV40 cm. 3místná pohovka a křeslo: Hliník. 
Včetně luxusních polstrů s odolným strukturovaně tkaným potahem. 39999,-  

Sleva 
50 %

2020  000000..--
STŮL + POHOVKA + 2 KŘESLA

Lehátko 12999,- 8000,- 
Pro 5 osob, rychleschnoucí (pouze online) 44999,- 22500,- 
Pro 6 osob (pouze online) 44999,- 22500,- 

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ SLUNEČNÍKY

SLUNEČNÍK AGGER
Voděodolná polyesterová plachta s UV ochranou a hliníková tyč. 
Naklápěcí funkce, klička a větrací otvor. Ø300xV246 cm 2299,-

Sleva 
35 %

15001500..--

SLUNEČNÍK LEMVIG
Voděodolný polyesterový potah a tyč z lakovaného tvrdého dřeva FSC®. 
S naklápěcí funkcí a lankem. Ø300xV260 cm 4499,-

Sleva 
50 %

22502250..--

SLEVA 20-60 %
NA VYBRANÉ DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ HAGTORN
30x50 cm 229,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

9090..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ KUGLEASK
Ø40 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

150150..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ VALERIANA
50x50 cm 469,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
36 %

300300..--

SLEVA 20-40 %
NA VYBRANÉ KOBERCE

KOBEREC SANDELTRE
Ø120 cm 899,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
33 %

600600..--

Vhodné do interiéru i exteriéru

15001500..--

Sleva 
40 %

             976-14601             
DTI           

KOBEREC BALSATRE
160x230 cm 2499,-

             976-14601             
DTI           

KOBEREC SANDFIOL
Š160xD230 cm 3299,-

Sleva 
32 %

22502250..--

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

3.
 5

. 2
02

3 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

%% %%
%

%

3795000

3700036 3700037 3700081 3700082

3700083 3700218 3700239

3799010 3799000

6823502

6823542

6822700

6822708

6822716

6840242

6845335

6848213

6501600

6500243

6509800



4

ZAHRADNÍ STŮL PINDSTRUP A ŽIDLE GUDHJEM
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š90xD150xV74 cm 5999,- 4000,- 
Židle: Ocel a umělý ratan. Stohovací. 1999,- 1000,- 

Sleva 
33 %

40004000..--
STŮL

Stůl 90x205 cm 8999,- 5500,-

Sleva 
50 %

10001000..--
ŽIDLE

POLSTR GUDHJEM 
550,-

ZAHRADNÍ STŮL RANGSTRUP A ŽIDLE NABE
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Ø110xV74 cm 7499,- 4500,- 
Židle: Hliník a plast s UV ochranou. Stohovací. 2999,- 1850,- 

Sleva 
40 %

45004500..--
STŮL

Stůl také v černé.
Stůl, Ø130 cm, přírodní/černá 
(pouze online) 9999,- 7500,- 

Sleva 
38 %

18501850..--
ŽIDLE

POLSTR 
BONDEHOLM 

135,-

BALKONOVÝ STOLEK RADSTRUP A POLOHOVACÍ KŘESLO MELLBY
Stolek: Ocel a tvrzené sklo. Ø60xH70 cm 750,-
Křeslo: Hliník a textilen. 7 poloh. Skládací. 950,- 

750750..--
STOLEK

950950..--
KŘESLO

ODKLÁDACÍ STOLEK OTTA A ZAHRADNÍ KŘESLO EDDERUP
Stolek: Ocel a vláknocement. Ø53xV46 cm 1599,- 1250,- 
Křeslo: Hliník a umělý ratan. Š63xV77xH75 cm 3999,- 3000,- 

Sleva 
22 %

12501250..--
STOLEK

Sleva 
25 %

30003000..--
KŘESLO

STOHOVACÍ ŽIDLE LEKNES
Ocel a textilen. 

500500..--

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

%VÝPRODEJ%

Omezené množství

37002833700251

6414440

37987303700246

3700335

37002293700034

37000413700240

3786940



5

ZAHRADNÍ KVĚTINÁČ FLUGA
Ø42xV42 cm 1499,-

SLEVA 20-60 %
NA VŠECHNY** ZAHRADNÍ DOPLŇKY

Sleva 
50 %

750750..--

SOLÁRNÍ LAMPA HJEJLE
Polypropylen, ocel, Ø8xV39 cm 249,-

Sleva 
40 %

150150..--

ZAHRADNÍ KVĚTINÁČ UGGLA
Jílové vlákno, do exteriéru. Mrazuvzdorný, Ø30xV30 cm 899,-

Sleva 
50 %

450450..-- ZÁVĚSNÉ KŘESLO GJERN
Ocel a umělý ratan. Včetně stojanu a 
luxusních polstrů s odolným 
strukturově tkaným potahem. 
Š118xV184xH106 cm 9999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
35 %

65006500..--

RELAXAČNÍ KŘESLO HALDEN
Ocel a polyester. Plynulé naklápění opěradla a podnožky. Skládací. 

11501150..--

POLSTR HALDEN 
750,- 

TRAMPOLÍNA FALK
Max. nosnost 100 kg. Pouze na venkovní a domácí užití. Ø250xV240 cm 

55005500..--

Ø305 cm 6500,-
Ø426 cm* 11500,- 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

%%% %

SOLÁRNÍ LAMPA SVARTAND
Sklo, plast. Ø8xV35 cm 149,-

Sleva 
50 %

7575..--

Omezené množství

ZAHRADNÍ POHOVKA UHRE
6místná zahradní pohovka z hliníku. Polstry z rychle schnoucí pěny s voděodolným potahem, odolným 
proti skvrnám. Odolný vůči všem typům počasí. Nelze otočit strany. Š230xV71xH260 cm 39999,-

Sleva 
50 %

2020  000000..--

6433602

6400066

6444401

3700046

3700226

6415650

4700001

6400047

3791722



6

1)

3030..--

1) PLECHOVKA ROLF Š10xD10xV13 cm 30,- 2) MISKA SIMON Ø10xV5 cm 60,-  
3) KONVICE NA ČAJ GAUTE Š15xD18xV12 cm 200,- 4) MISKA SIMON  
Ø19xV4 cm 115,- 5) HRNEČEK HALFDAN Ø9xV7 cm 90,-

2)

6060..--
3) 200200..--

4) 115115..--
5)9090..--

SVÍČKA BOSSE
Ø8xV9 cm 

8080..--

VÁZA ROY
Ø13xV20 cm 

100100..--

SVÍCEN EDGAR
Ø10xV10 cm 

135135..--

UMĚLÁ ROSTLINA ASGAR
V24 cm 

225225..--

LAMPA NA BATERIE ARNOLD
Ø9×V16 cm 

300300..--

HODINY HALVOR
Ø30 cm 

350350..--

KOŠ CHRISTER
Ø33xV31 cm 499,-

Sleva 
25 %

375375..--
SUŠÁK NA PRÁDLO JACK
Š55xD170xV102 cm 

375375..--

LED SVĚTELNÝ ŘETĚZ HERLUF
D210 cm s 15 LED.  
2,1 m světel + 1 m kabel 

400400..--

KOŠ NA PRÁDLO ASKER
Š25xD40xV55 cm 

550550..--

Omezené množství

Omezené množství

Khaki, Ø16xV30 cm 250,-

4911713

4911717

4911772

4911716

4911709

4911594 4912143

4912144

4911518 4911821

4911892 4911621

4911705 4911925

4911845
4911990



7

VÝROBKY 
ZA MÉNĚ NEŽ

 225,- 

SEDÁK NA ŽIDLI ANTEN
43x43x5 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
62 %

150150..-- FLEECOVÝ PLÉD HAGTORN
140x200 cm 499,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

200200..--

PROSTÍRÁNÍ KUNGSMYNTA
Ø38 cm 

3535..--

SKLENIČKA TURE
Ø8xV9 cm 

3535..--

VÁZA SIGVALD
Ø9xV17 cm 129,-

Sleva 
38 %

8080..--

POVLAK NA POLŠTÁŘ ERTEVIKKE
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

9090..--

UMĚLÁ ROSTLINA OLIVER
Š20xD14xV70 cm 249,-

Sleva 
50 %

125125..--
FOTORÁMEČEK OSCAR
Š30xV40 cm 229,-

Také v dalších velikostech.

Sleva 
28 %

165165..--

OZDOBNÝ PODNOS FILLIP
Š13xD30 cm 

165165..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ TAKS
40x40 cm 

             976-14601             
DTI           

225225..--
KOŠ SEVERIN
Š44xD32xV20 cm 369,-

Sleva 
39 %

225225..--

22x16x15 cm 
149,- 90,-
38x27x18 cm 
269,- 165,-

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ DAGFIOL
40x60 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

200200..--

6844242

6844626 4533607

4533642

1721028

1721044

1721045

3821200

4911853 6852507

4911672
4911932

4911934

4911840 683114338036036853064



8

SÉRIE JENSLEV
Dekorační dýha. 
1) Komoda, 4 zásuvky 1 dveře Š79xV89xH36 cm 2999,- 2250,- 
2) Komoda, 4 zásuvky Š71xV89xH36 cm 2799,- 2000,- 
3) Noční stolek Š41xV57xH33 cm 1099,- 750,- 
4) Komoda, 5 zásuvek Š41xV108xH36 cm 2699,- 2000,- 
5) Příborník Š118xV88xH35 cm 3999,- 2750,- 

1) Sleva 
25 %

22502250..--

4+4 zásuvky 4699,- 3500,-

2)

Sleva 
29 %

20002000..--

3)

Sleva 
32 %

750750..--

4)

Sleva 
26 %

20002000..--

5)
Sleva 
31 %

27502750..--

PSACÍ STŮL VANDSTED A ŽIDLE JONSTRUP
Stůl: Bambus. Š55xD105xV75 cm 3999,- 2000,- 
Židle: Potah a ocel. 1899,- 950,- 

Sleva 
50 %

20002000..--
PSACÍ STŮL

Sleva 
50 %

950950..--
ŽIDLE

VĚŠÁK VAMMEN
Ocel. Š35xV179xH35 cm 

800800..--

Také v bílé.

KNIHOVNA HORSENS
Dekorační dýha. Š40xV120xH29 cm 

800800..--

Také v dalších rozměrech a provedeních.

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE NIMTOFTE
Koženka. Nastavitelná výška. 
Š57xV92-102xH64 cm 

12501250..--

HERNÍ ŽIDLE AGGESTRUP
Koženka a síťovina. Nastavitelná výška 
a plynulý sklápěcí mechanismus. 
Š62xV108-118xH66 cm 3999,-

Sleva 
25 %

30003000..--

% % % %

3601024

3600389

3600380

3601025

3601026

36002993600658

3811524

3606824

3600567

3629939



9

JÍDELNÍ STŮL A ŽIDLE JEGIND
Stůl: Masivní dřevo a MDF. Ø105xV75 cm 4299,- 2750,- 
Židle: Masivní dřevo a MDF. 1799,- 1150,- 

Sleva 
36 %

27502750..--
STŮL

Stůl, dub/černá Ø105 cm 4499,- 3000,-

Sleva 
36 %

11501150..--
ŽIDLE

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA VEJLBY
3místná pohovka s potahem. Sedadlo s 
pružinami Bonell a pěnovým polstrováním. 
Opěradlo s pěnovou výplní. S úložným 
prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 
145x195 cm. Š243xV86xH86/156 cm 18999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
21 %

1515  000000..--
POHOVKA750750..--

ODKLÁDACÍ STOLEK

ODKLÁDACÍ STOLEK 
BAKKEBJERG
Masivní dřevo a MDF. 
Ø40xV43 cm 

JÍDELNÍ ŽIDLE RISSKOV
Potah a ocel. 2699,-

Sleva 
26 %

20002000..--

JÍDELNÍ ŽIDLE HAGE
Potah a masivní dub. 2799,-

Sleva 
20 %

22502250..--

KONFERENČNÍ STOLEK 
TRAPPEDAL
Dekorační dýha a ocel. Oboustranná 
deska. Š50xD100xV40 cm 2999,-

Sleva 
58 %

12501250..--
TV STOLEK EVETOFTE
Dekorační dýha. 
Š175xV85xH35 cm 3699,-

Sleva 
26 %

27502750..--
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

. 

%VÝPRODEJ%

POHOVKA GISTRUP
2místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Nohy z masivního dřeva. Š137xV78xH76 cm* 8999,-

Sleva 
22 %

70007000..--

2místná tmavě modrá* 7499,- 6000,- 
3místná tmavě modrá* 9999,- 7500,-

36028133602212

36990223617257

3601227

3601217

3679902 3696642

3610190



10

POSTELOVÝ RÁM MARKSKEL
Masivní buk, dekorační dýha a MDF. Vhodné pro všechny typy matrací. 
140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š150xD210xV91 cm* 9999,-

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ POSTELOVÉ RÁMY

Sleva 
50 %

50005000..--

90x200 cm 6999,- 3500,- 
160x200 cm* 10999,- 5500,- 
180x200 cm* 11999,- 6000,- 

ŠATNÍ SKŘÍŇ BIRKELSE
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné zásuvky. Vnitřek skříně: 
4 police a 1 tyč na ramínka. Š150xV198xH60 cm 8999,-

SLEVA 20-35 %
NA VYBRANÉ ŠATNÍ SKŘÍNĚ

Sleva 
39 %

55005500..--

PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ KVITEGGA
Set zahrnuje přikrývku z umělého vlákna a polštář z umělého vlákna, u kterého 
lze nastavit výšku. Přikrývka má vzdušnou izolační náplň ze silikonizovaného   
spirálovitého dutého vlákna (100% recyklováno), 990 g. Polštář má náplň z 
recyklovaného silikonizovaného kuličkového vlákna (100% recyklováno), 900 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. Včetně úložné 
tašky. Přikrývka 140x200 cm. Polštář 70x80 cm

950950..--
PŘIKRÝVKA + POLŠTÁŘ

Set, polštář 50x70 cm 850,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ KVINA
Kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. Potah ze 
100% polyesteru, který je možné prát na 60 °C. 30x50x10/7 cm 1199,-

Sleva 
60 %

475475..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

3620320 3672232

4234650 4242300



11

LETNÍ PŘIKRÝVKA STETINDEN
Lehká vzdušná náplň ze silikonizovaného, spirálovitého dutého vlákna (100% recyklováno), 
470 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 40 °C. 135x200 cm 399,-

Sleva 
55 %

175175..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ VANSE
Polštář z tlakům ulevující paměťové 
pěny. 100% polyesterový potah. Praní 
na 40 °C. Včetně tašky. 30x47x9/7 cm 

300300..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

450450..--

50x70 cm  
(pouze online) 350,-

POLŠTÁŘ STEINKOLLEN
100% kachní peří, 1700 g. Měkký potah 
ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
Nosnost 125. Praní na 40 °C. 70x80 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ VANGSEN
Kvalitní polštář s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna (100% recyklováno), 800 g. Měkký potah 
ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 70x80 cm 

550550..--

50x70 cm (pouze online) 450,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní praktická přikrývka tvořená 2 přikrývkami, které jsou k sobě připnuté 
knoflíky. Vzdušná náplň ze silikonizovaného, spirálovitého dutého vlákna, 
hmotnost 500/700 g. Potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 
135x200 cm 2299,-

Sleva 
60 %

900900..--

200x220 cm 2999,- 1650,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

CELOROČN
Í

PŘIKRÝVKA ALTA
90 % bílého kachního peří/10 % kachního prachového peří, 1200 g. 
100% bavlněný potah. Nosnost 200. Praní na 60 °C. 135x200 cm 

11501150..--

200x200 cm (pouze online) 2000,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ MULTI
Drcená polyuretanová pěna, 230 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. 38x38 cm 

6565..--

50x70 cm 125,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

21502150..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

PŘIKRÝVKA GJENDETUNGA
Kvalitní zátěžová přikrývka, 9 kg. 
Tlak ze skleněných perlí má 
uklidňující účinek. 135x200 cm 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

%%

100% přírodní náplň

4048750

4048950

4053450

4318500 4248101 4319101

4106750 4028150

4319870

4046750



12

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ NELL
100% bavlněný satén se vzorem proužků. 140x200 cm 1199,-

Sleva 
42 %

700700..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

NAPÍNACÍ FROTÉ PROSTĚRADLO TINDRA
Polyester/bavlna. Elastické prostěradlo vhodné na 
všechny typy matrací. S elastickými okraji. 90x200x30 cm 150150..--

140/150x200 cm 275,- 
160x200 cm 300,- 
180x200 cm 325,- 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO DAGNY
100% bavlna. Elastické prostěradlo vhodné na všechny 
typy matrací. S elastickými rohy. 90x200x35 cm 349,-

Sleva 
28 %

250250..--

140x200x35 cm 599,- 425,- 
160x200x35 cm 699,- 500,- 
180x200x35 cm 749,- 550,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 375375..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

CRISTA HANNA LINE

NEPROPUSTNÉ KLASICKÉ PROSTĚRADLO ANITA
Voděodolné prostěradlo s gumičkami v rozích. 90x200 cm 

400400..--

65x140 cm 300,- 
120x200 cm 600,- 
140x200 cm 700,-
160x200 cm 750,- 
180x200 cm 800,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

FLANELOVÁ POVLEČENÍ
40 % recyklovaná bavlna/30 % 
recyklovaný polyester/27 % bavlna/
3 % viskóza. 140x200 cm 749,-

Sleva 
33 %

500500..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

RONJA TORILD

KREPOVÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% polyesterový krep. 
140x200 cm 

300300..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PETRAMAGDA

POVLAK NA POLŠTÁŘ JESSIKA
40x40 cm 

3030..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

650650..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

DĚTSKÉ POVLEČENÍ GAMING
Jemná, vysoce kvalitní  
100% bavlna. 140x200 cm 

7369170

1620001

1602658

7342170 7341970 7379170

1424400

7323270 1361570 7377470 7377370

1000800

7377970



13

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F100
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a extra ventilační profilovanou 
stranou. Jádro ze 4 cm tlakům ulevující paměťové pěny, 3 cm ventilační vrstvy 
kokosového vlákna, 4 cm studené pěny a 12 cm polyuretanové pěny. Pratelný 
pružný potah se změkčujícícm ošetřením s aloe vera. 90x200 cm 17999,- 72007200..--

90x200 CM

80x200 cm* 16999,- 6800,-
85x195 cm* 17999,- 7200,-
140x200 cm* 29999,- 12000,-
160x200 cm* 32999,- 13200,-
180x200 cm* 35999,- 14400,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

ZÁRUKA 
AŽ 25 LET

 NA MATRACE 
V JYSKU

Více informací o prodloužené 
záruce získáte od našich 
zaměstnanců v nejbližší 

prodejně nebo na JYSK.cz

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T5
Pratelný chránič matrace s jemným 
prošíváním. S gumičkami v rozích. 
80/90x200 cm 

200200..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F5
9 cm vysoká matrace s jádrem 
z polyuretanové pěny. 90x200 cm 

650650..--
90x200 CM

60x120 cm 500,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F15
12,5 cm vysoká kvalitní praktická 
matrace s pratelným potahem a jádrem 
z polyuretanové pěny. Po složení je ji 
možné použít jako židli. 60x186 cm 

15001500..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
60 %

7 zón komfortu

% %%VÝPRODEJ

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

7377370

3351932

3427427 3310932 3330900



14

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F40
19 cm vysoká luxusní matrace s 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, které tělu poskytují 
jedinečnou ergonomicky správnou oporu. Jádro z 5 cm tlaku ulevující paměťové pěny, 2 cm ventilační 
vrstvy kokosového vlákna a 12 cm polyuretanové pěny. Pružný pratelný potah. 90x200 cm 13999,-

Paměťová pěna + kokosové vlákno

Sleva 
50 %

70007000..--
90x200 CM

80x200 cm* 12999,- 6500,-
85x195 cm* 13999,- 7000,-
120x200 cm (pouze online) 21999,- 11000,- 
140x200 cm* 23999,- 12000,-
160x200cm* 25999,- 13000,-
180x200 cm* 27999,- 14000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

12501250..--
90x200 CM

70x200 cm* 1000,-
80x200 cm 1150,-
85x195 cm* 1250,-
140x200 cm* 2000,-

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A40
26 lamel. 90x200 cm 

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLOHOVACÍ ROŠT BASIC A60
Manuálně polohovací rošt. 28 lamel. 
5 dvojitých lamel s nastavitelnou 
pružností. 90x200 cm 

20002000..--
90x200 CM

80x200 cm 1850,-BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F55
13 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem ze 6 cm studené a 6 cm polyuretanové 
pěny. Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

Studená pěna

22502250..--
90x200 CM

80x200 cm 2000,- 
85x195 cm* 2250,- 
120x200 cm* 3500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S25
19 cm vysoká oboustranná kvalitní matrace s taštičkovými pružinami 
266/m² a 7 zónami komfortu. Polstrovaná polyuretanovou pěnou. 
Pratelný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 7499,-

Sleva 
55 %

32503250..--
90x200 CM

80x200 cm 6899,- 3000,-
120x200 cm 11499,- 5000,-
140x200 cm 12499,- 5400,-
160x200 cm 13799,- 6000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

15
LET

ZÁRUKA

Pouze
online

BOXSPRING POSTEL GOLD C50
Luxusní boxspring postel. 2 pružinové matrace s taštičkovými 
pružinami 240/m², 7 zónami komfortu a výplní z polyuretanové pěny. 
1 vrchní matrace vysoká 9 cm s jádrem z polyuretanové pěny. Potah je 
ošetřen změkčující aloe vera. Základnu tvoří 2 polstrované rámy. 
S úložným prostorem. Vč. nohou. Bez čela. 2x70x200 cm 34999,-

Sleva 
50 %

1717  500500..--
140x200 CM

90x200 cm* 20999,- 10500,-
160x200 cm* 37999,- 19000,-
180x200 cm* 41999,- 21000,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 2 cm tlakům ulevující paměťové pěny, 
6 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 8 cm polyuretanové pěny. Pratelný 
potah s hustým prošíváním. 2 matrace 90x200 cm za cenu 1. 11999,-

Paměťová pěna + kokosové vláknoOmezené množství

80x200 cm 10999,- 
85x195 cm* 11999,- 
140x200 cm* 19999,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

1111  999999..--
90x200 CM

2 1

Z
A

 C
EN

U
%% %

160x200 cm* 21999,-
180x200 cm* 23999,-

140x200 cm* 3750,-
160x200 cm* 4000,-

3356132

3529732

3532932

3243232

3252932

3359757 3228232



15

1) DÁVKOVAČ MÝDLA MALA Š7xD7xV17 cm 70,- 2) KELÍMEK 
NA KARTÁČEK MALA Š7xD7xV11 cm 40,- 3) MISKA NA MÝDLO 
MALA Š8xD12xV3 cm 40,- 4) ODPADKOVÝ KOŠ MALA 3 L, 
Ø16xV26 cm 200,- 5) WC KARTÁČ MALA Š12xD12xV40 cm 150,- 

2)

4040..--

1)
7070..--

3) 4040..--

4) 200200..--

5)

150150..--

PLÁŽOVÁ OSUŠKA BACKA
100% bavlna. Měkká a velmi 
savá. 420 g/m². 80x160 cm 

285285..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
150x200 cm 

250250..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

MARIEDAL SVARTVIK

KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA KARLSTAD
Ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
S protiskluzovou spodní stranou 
z latexu. 50x80 cm 369,-

Sleva 
25 %

275275..--

Ø70 cm 429,- 325,- 
70x120 cm 749,- 550,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

RUČNÍK UPPSALA
100% bavlna. Měkký a velmi 
savý. 400 g/m². 50x90 cm 

7575..--

30x50 cm 25,- 
65x130 cm 150,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

ZÁCLONA SOMMEN
Polyester. S kanálkem. 
1xŠ140xV300 cm 349,-

             976-14601             
DTI           

ZÁCLONA BOLMEN
Polyester. S kanálkem a skrytými 
poutky. 1xŠ140xV300 cm 599,-

             976-14601             
DTI           

ZÁVĚS ISTEREN
Polyester/nylon. S očky. 
1xŠ140xV300 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS HITRA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

175175..--

Sleva 
50 %

300300..--

Sleva 
43 %

400400..--

Sleva 
44 %

900900..--

SÍŤ PROTI HMYZU BRIMSE
Na dveře. Snadné upevnění a 
používání. Se suchým zipem. Výšku 
i šířku lze upravit. Š90xV210 cm 

300300..--

PROVÁZKOVÁ ZÁCLONA NISSER
Polyester. S kanálkem. 
1xŠ90xV300 cm 369,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

185185..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

 

• Nepřeplatíte ani korunu navíc 
• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč 

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD: 
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 

RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 

celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 

poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 

a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 

Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok. 

• 5 nebo 10 splátek 
• Akontace od 0 % 

ZÍSKEJTE COKOLIV NA 
SPLÁTKY S 0% NAVÝŠENÍM

2761841

2761741

2762042

2766442

2761941

2342100

2747500 2719300

2510300

2128961

5080601 5085102 5078102

5078161

5078196

5088458

5020040 5046600

5046605

5046627

5046642



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

JC
Z 

W
28

_2
02

3 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

SLEVA 20-60 %
NA VŠECHNY** ZAHRADNÍ DOPLŇKY

TRUHLÍK STOKKAND
Galvanizovaná ocel a umělý ratan. Š30xD83xV60 cm 2999,-

Sleva 
60 %

11501150..--
SOLÁRNÍ LAMPA SVARTAND
Sklo, plast. Ø8xV35 cm 149,-

Sleva 
50 %

7575..--
ZAHRADNÍ KVĚTINÁČ 
MIDSOMMER
Ocel, Š25xD25xØ21xV55 cm 1099,-

Sleva 
55 %

500500..--

DUO ROLETA TOKE
Polyester. Dvě vrstvy průhledných a uzavřených pruhů umožňují regulovat 
množství světla vstupujícího do místnosti. S řetízkem. Š60xV180 cm 799,-

Sleva 
25 %

600600..--

45x180 cm 599,- 450,- 
70x180 cm 999,- 750,- 
80x180 cm 1099,- 825,- 
90x180 cm 1199,- 900,- 
100x180 cm 1299,- 1000,- 
120x180 cm 1599,- 1200,-

RUČNÍK NORA
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 600 g/m². 50x100 cm 299,-

Sleva 
55 %

135135..--

40x60 cm 149,- 65,-
70x140 cm 599,- 265,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POLŠTÁŘ ROYAL NORDIC
Luxusní polštář s náplní ze  
70 % Fossflakes vloček a 30 % 
silikonizovaného kuličkového vlákna, 
900 g. 70x80 cm 1799,-

Sleva 
65 %

600600..--

700 g, 50x70 cm 1499,- 500,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA
VYROBENO 
V DÁNSKU

UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE TAKS
60x90 cm 

             976-14601             
DTI           

350350..--

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T15
Kvalitní chránič matrace s měkkým 
hustým prošíváním, který lze vyvářet. S 
gumičkami v rozích. 90x200 cm 1499,-

Sleva 
65 %

500500..--
90x200 CM

Také v dalších velikostech.

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

KLASICKÉ PROSTĚRADLO 
ELISABETH
100% bavlna 135x240 cm 

150150..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

% %% %

6432740

6432743

6400047 6433120

5532501

2101601

2101607

2101618

2101638

2101642

2114561

4316901

6508042 6508096

3439232 1410501


